



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

KIM VITTRUP A/S
GRÅBRØDRESTRÆDE 8, 8900 RANDERS C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 8. juni 2021

Kim Vittrup

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kim Vittrup A/S Gråbrødrestræde 8 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 56 31 98 Stiftet: 10. november 2009 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Randi Bech Vittrup, formand Kim Vittrup Rasmus Bech Vittrup Emil Bech Vittrup
Direktion	Kim Vittrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Mariagervej 47 8920 Randers NV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I foråret 2020 måtte selskabet søge støtte for hjemsendte medarbejdere som følge af pandemien samt ansøge om kompensationer fra statens andre hjælpepakker. Der henvises til note for særlige poster.

Selskabet forventes ikke at få nævneværdig resultatpåvirkning af Covid-19 i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer for det kommende år et tilfredsstillende og positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.643.048	1.209.111
Personaleomkostninger.....	2	-1.108.706	-1.008.591
Af- og nedskrivninger.....		-89.955	-85.957
DRIFTSRESULTAT		444.387	114.563
Andre finansielle indtægter.....	3	5.200	4.600
Andre finansielle omkostninger.....		-4.831	-729
RESULTAT FØR SKAT		444.756	118.434
Skat af årets resultat.....	4	-99.059	-26.450
ÅRETS RESULTAT		345.697	91.984
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	100.000
Overført resultat.....		145.697	-8.016
I ALT		345.697	91.984

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		188.834	261.992
Indretning af lejede lokaler.....		50.393	67.190
Materielle anlægsaktiver.....	5	239.227	329.182
ANLÆGSAKTIVER.....		239.227	329.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		162.659	74.532
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		147.561	119.598
Andre tilgodehavender.....		16.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter.....		27.453	43.363
Tilgodehavender.....		353.673	253.493
Likvider.....		1.227.261	594.785
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.580.934	848.278
AKTIVER.....		1.820.161	1.177.460

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		205.202	59.504
Forslag til udbytte.....		200.000	100.000
EGENKAPITAL.....		905.202	659.504
Hensættelse til udskudt skat.....		14.251	22.735
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		14.251	22.735
Feriepenge til indefrysning.....		73.125	22.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	73.125	22.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		44.046	42.771
Selskabsskat.....		107.543	29.837
Anden gæld.....		606.633	301.985
Periodeafgrænsningsposter.....		69.361	98.128
Kortfristede gældsforpligtelser.....		827.583	472.721
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		900.708	495.221
PASSIVER.....		1.820.161	1.177.460
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	59.505	100.000	659.505
Forslag til resultatdisponering.....		145.697	200.000	345.697
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	205.202	200.000	905.202

NOTER

				Note
Særlige poster				1
Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget kompensationer på 233 tkr. for regnskabsåret 2020. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.				
Personaleomkostninger				2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		3	3	
Løn og gager.....	1.044.168		950.451	
Pensioner.....	10.224		10.224	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.016		22.752	
Andre personaleomkostninger.....	29.298		25.164	
	1.108.706		1.008.591	
Andre finansielle indtægter				3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.200		4.600	
	5.200		4.600	
Skat af årets resultat				4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	107.543		29.837	
Regulering af udskudt skat.....	-8.484		-3.387	
	99.059		26.450	
Materielle anlægsaktiver				5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....		555.558	83.987	
Kostpris 31. december 2020.....		555.558	83.987	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		293.566	16.797	
Årets afskrivninger.....		73.158	16.797	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		366.724	33.594	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		188.834	50.393	
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriepenge til indfrysning.....	73.125	0	0	22.500
	73.125	0	0	22.500

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 50 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. januar 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRV Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
